Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

Compras e Licitação

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 316 30/06/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 68/16,  Pregão Presencial n°- 39/16, e Regis-
tro de Preço n° 30/16. Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRU-
MENTO, MATERIAL DE CONSUMO, EQUIPAMENTO
MÉDICO HOSPITALAR, MÓVEIS HOSPITALARES (BER-
ÇO, CAMA, CADEIRA) PARA EQUIPAR AS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE PARA ATENDER AS ATIVIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MU-
NICÍPIO DE IGARATINGA-MG. GANHADORES: ATU-
ANTE COMERCIAL LTDA, com os itens: 08, 09, 11, 12,
14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
30, 32, 35, 36, 37, 41, 43, 44, 45 no valor estimado to-
tal de R$39.962,50. A empresa CIRURGICA ALBINOS
EIRELI EPP, com o item: 42 no valor estimado total de
R$5.167,00. A empresa EQUIPAR MÉDICO HOSPITA-
LAR LTDA, com os itens: 04, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,
13, 19, 29, 33, 34, 38 e 40 no valor estimado total de
R$22.238,20.

Igaratinga, 29 de Junho de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

PORTARIA Nº 246 DE 30 DE JUNHO DE 2016.

“Exonera Secretária Municipal que menciona e dá out-
ras providências”
O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas
Gerais, no uso da Competência que lhe confere o art. 72
IX e 100 II “a”, ambos da Lei Orgânica Municipal, em
pleno exercício das funções de seu cargo,
Considerando o pedido de exoneração apresentado pela
Secretária Municipal de Educação;
Resolve:
Art. 1º. - Exonerar a SENHORA KARINA APARECIDA FON-
SECA CAMPOS, do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, para o qual fora nomeada pela portaria nº
231/12.
Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 30 de
junho de 2016.

Fábio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal

Jurídico